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ZUTATEN & DEKLARATION
CHINOISE PLATTE  (V)

Dumplings (Zwiebeln, Karotten, Kartoffeln, Frühlingszwiebeln, 
Lauch, Ingwer, Knoblauch, Rapsöl, Olivenöl, Sojasauce, Gemüse-
bouillon, Salz, Kartoffelstockflocken, Weizenmehl, Hartweizen-
dunst), vegane Cevapcici (Soja- und Weizenprotein, Zwiebel, Raps- 
und Sonnenblumenöl, Knoblauch, Methylcellulose, Salz jodiert, 
Paprikaflocken, Gewürze (Paprika, Curry, Pfeffer, Muskat, Korian-
der, Ingwer, Macis, Fenchelsamen), Maltodextrin, Erbsenfasern, 
Chilli, Gerstenmalz, natürliches Aroma, Reisstärke, Dextrose, 
Kräuter (Bohnenkraut, Rosmarin, Liebstöckel, Oregano, Majoran, 
Basilikum, Thymian, Salbei), Chipollata (Wasser, Weizenprotein, 
Tofu (Wasser, Sojabohnen, Nigari), Rapsöl, Methylcellulose,  
Guarkernmehl, Gewürzmischung, Kochsalz jodiert, Zwiebel,  
Weizenquellstärke, Zitronensaftkonzentrat, natürliches Aroma), 
Pak Choi, vegane Hackbällchen (Sojaprotein, Kokosnussöl, Son-
nenblumenöl, Weizenfasern, Gewürze, Methylcellulose, Dextrose, 
Weizenprotein, Flohsamenschalen, Weizenstärke, Gerstenmalz-
extrakt, Knoblauchpulver, Zwiebelpulver, Salz), Glasnudeln  
(Mungobohnenstärke, Erbsenmehl, Maisstärke), Shitake Pilze,  
Peperoncini, Sweet Chili Sauce (Rohrohrzucker, Apfelessig, Salz, 
Chilies, Maisstärke, Tafelessig, Guarkernmehl, Ingwer, Paprika), 
Kürbis-Yuzu Chutney (Kürbis, Gelierzucker, Zwiebeln, Weisswein-
essig, Rapsöl, Yuzu Saft, Ingwer, Salz, Zimt), Cocktailsauce  

(Zwiebeln, Mayonnaise (Rapsöl, Wasser, Senf, Zucker, Meersalz, 
Erbsenprotein, Zitronensaftkonzentrat, Milchsäure, Curcuma,  
Xanthan), Tomaten-Ketchup (Wasser, Tomatenmark,  Ballaststoff 
aus Zichorienwurzel, Ahornsirup, Tafelessig, Maisstärke, Schwei-
zer Alpensalz, Gewürze (enthält Knoblauch), Zitrusfasern) Pepe-
ronciniöl, Schnittlauch), Satay Sauce (Erdnuss-Paste, Kokosmilch, 
Sweet Chili Sauce (Rohrohrzucker, Apfelessig, Salz, Chilies, Mais-
stärke, Tafelessig, Guarkernmehl, Ingwer, Paprika), Sojasauce 
(Wasser, Sojabohnen, Meersalz), Wasser, Sambal Oelek, Rapsöl	

HOT POT BOUILLON-KONZENTRAT  (V)

Wasser, Sojasauce (Wasser, Sojabohnen, Meersalz), Rapsöl,  
Sesamöl, Ingwer, Knoblauch, Peperoncini Paste (Peperoncini,  
Peperoni, Salz jodiert, Apfelessig, Zitronensaft, Wasser), Zucker,  
Gemüsebouillon (Salz jodiert, Würze (aus Raps), Gemüsepulver 
(Tomaten, Pastinake), Hefeextrakt, Sonnenblumenöl, Gewürze 
(Rosmarin, Koriander, Pfeffer, Thymian, Muskat)), Sternanis	

ALLERGENHINWEISE
enthält Gluten, Erdnüsse, Soja, Zwiebeln, Knoblauch, Sesam

FONDUE CHINOISE PLATTE
Für 2-4 Personen


